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VENDIM
Nr.21. Dt.07.02.2025

Bazuat n€ urdhrin e Rektorit Nr 24, Datd 06.02.2025, Nr.202 prot., p€r .,Fillimin 
e procesit zgjedhor dhedatdn e zhvillimit td zgiedhjeve p€r anetar teBordit teAdministri.nrt, pe.aq€sues i MAS q€ votohet ngatrupa zgiedhore "STUDENT", si ihe 1":t I piuii,-eiyra b, te n .!urior., ..p€r organizimin e zgiedhjeveper autoritet dhe organet drejtuese ne universitetiri"Eqrem eatei-Cjiroturter,, , Krz,n€ mbledhjen edt.07t02/2025:

VENDOSI:
1' Td njoftoje shpalljen e dat€s s€ zhvillimit te zgiedhjeve per an€tar t€Bordit t€Adminishimit, pdrfaqdsues iMAS, i cili votohet nga trupa zgjedhore.,STUDENT,,*edute 13.03.2025.2' T€ shpall€ hapjen e procesit te aplikimit per kandidatet per anetar tdBordit t€Administrimit, p€rfaq€sues iMAS prej dat€s 10.02.2025 ora g:00 deri mi r4.02.202sora 16:00.
3' 

Irffit:11:i:tffi:"cionin 
e aplikimit per kandidat€t per anetar te Bordit td Administrimit, p€rfaqesues i

a' K€rkesdn per kandidim, e cila pdrmban, emrin; atdsin€; mbiemrin; datelindjen; gjinine si dheshprehjen e vullnetit p€r kandidim (formulari gjendet prane KIZ)
b. Kopje e dokumentit te identifikimit
c. CV e kandidatit

d. V€rtetim punesimi

e' Formularin e vet€deklarimit sipas Aneksit 1, bashkangjitur Rregullores .,p€r organizimin ezgiedhjeve pdr autoritet dhe organet drejtuese nd universitetin .,Eqrem 
eabej,, Gjirokastdr,,(formulari gjendet prane KIZ).

4' Te shpalle publikisht ne website -in zyrtn dhe nd mjediset e universitetit dokumentacionin e aplikimit p€rkandidat€t.
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